
Załącznik nr 1 do umowy nr ..........................

Adres Kontakt ze strony IAS  
Kontakt ze strony Urzędu / Oddziału

 lokalizacja siedziby Imię i nazwisko, nr telefonu, e-mail Imię i nazwisko, nr telefonu, e-mail

1 2 3 4 5

1. Urząd Skarbowy w Olsztynie
al. Marszałka J. Piłsudskiego 59,

10-950 Olsztyn

Dorota Pęczkowska, 89 52 54 150, pok.11  

dorota.peczkowska@mf.gov.pl

Andżelika Gruda, 89 53 92 438, pok.303     

agdzelika.gruda@mf.gov.pl

Helena Barbara Ankowska, tel. 89 53 92 495,

pok.304, helena.ankowska@mf.gov.pl

2.
Izba Administracji Skarbowej w 

Olsztynie 
Wynki 12, gm. Łukta

Dorota Pęczkowska, 89 52 54 150, pok.11  

dorota.peczkowska@mf.gov.pl

Dorota Pęczkowska, 89 52 54 150, pok.11  

dorota.peczkowska@mf.gov.pl

Alina Wiśniewska, tel. stacj. 89 647 55 29;

788 09 22 20

3. Urząd Skarbowy w Działdowie
ul. Marii Skłodowskiej Curie 35A  

13-200 Działdowo

Dorota Pęczkowska, 89 52 54 150, pok.11  

dorota.peczkowska@mf.gov.pl

Elżbieta Kasicka, 23 69 60 153, pok. 124 

elzbieta.kasicka@mf.gov.pl

4.

Warmińsko-Mazurski Urząd 

Celno-Skarbowy w Olsztynie 

Delegatura w Olsztynie  Oddział 

Celny w Olsztynie

ul. Składowa 5,                            

10-421 Olsztyn

Dorota Pęczkowska, 89 52 54 150, pok.11  

dorota.peczkowska@mf.gov.pl

Franciszek Bronowicki, tel. 503 804 685,

franciszek.bronowicki@mf.gov.pl

5.
Warmińsko-Mazurski Urząd 

Celno-Skarbowy w Elblągu

pl. Jagiellończyka 5,                                                  

82-300 Elbląg

Sławomir Leszczyński, 89 52-54-128, pok.11 

slawomir.leszczynski@mf.gov.pl

Danuta Nowak, 55 641 53 00, pok.101, 

danuta.nowak6@mf.gov.pl

6. Urząd Skarbowy w Elblągu
ul. Adama Mickiewicza 43,             

82-300 Elbląg

Sławomir Leszczyński, 89 52-54-128, pok.11 

slawomir.leszczynski@mf.gov.pl

Jolanta Pumpuć   tel. 55 611 57 36,

jolanta.pumpuc@mf.gov.pl

Magdalena Stankiewicz, tel. 55 611 57 37, 

magdalena.stankiewicz@mf.gov.pl

7.

Warmińsko-Mazurski Urząd 

Celno-Skarbowy w Olsztynie 

Delegatura w Elblągu      Oddział 

Celny w Elblagu

ul. Warszawska 129A,                               

82-300 Elbląg

Sławomir Leszczyński, 89 52-54-128, pok.11 

slawomir.leszczynski@mf.gov.pl

Marzanna Szwarc, tel. 55 236 54 01,

marzanna.szwarc@mf.gov.pl                     Jacek 

Fitobór, tel. 55 236 54 26,

jacek.fitobor@mf.gov.pl

8.
Izba Administracji Skarbowej w 

Olsztynie 

al. Marszałka J. Piłsudskiego 59A

10-950 Olsztyn

Sławomir Leszczyński, 89 52-54-128, pok.11 

slawomir.leszczynski@mf.gov.pl

Sławomir Leszczyński, 89 52-54-128, pok.11 

slawomir.leszczynski@mf.gov.pl

9.
Izba Administracji Skarbowej w 

Olsztynie + WMUS

ul. Lubelska 37,  

10-408 Olsztyn

Sławomir Leszczyński, 89 52 54 128, pok.11  

slawomir.leszczynski@mf.gov.pl

Krzysztof Roman,tel. 89  532 40 02, 532 40 00,

krzysztof.roman@mf.gov.pl

Mirosława Żebrowska , tel.89 537 50 63, 

miroslawa.zebrowska@mf.gov.pl

10. Urząd Skarbowy w Bartoszycach
ul. Bohaterów Warszawy 5,

11-200 Bartoszyce

Anna Rogala, 89 52 54 134, pok. 17  

anna.rogala3@mf.gov.pl

Bożenna Czepukojć  tel. 89 762 79 35,                                

bozenna.czepukojc@mf.gov.pl   

11. Urząd Skarbowy w Giżycku

ul. Tadeusza Kościuszki 15 

(siedziba), 

ul. Tadeusza Kościuszki 17,  

11-500 Giżycko

Anna Rogala, 89 52 54 134, pok. 17  

anna.rogala3@mf.gov.pl

Elżbieta Zubowicz, tel. 87 429 93 95,

elzbieta.zubowicz@mf.gov.pl;

Barbara Krupa, tel. 87 429 93 30,

barbara.krupa@mf.gov.pl

12. Urząd Skarbowy w Kętrzynie
ul. Powstańców Warszawy 13,  

11-400 Kętrzyn

Anna Rogala, 89 52 54 134, pok. 17  

anna.rogala3@mf.gov.pl

Dorota Hałun, 89 75 178 52,

dorota.halun@mf.gov.pl

13. Urząd Skarbowy  w Piszu

ul. Okopowa 2 (siedziba)  

ul. Rybacka 12

12-200 Pisz

Anna Rogala, 89 52 54 134, pok. 17  

anna.rogala3@mf.gov.pl

Dorota Podlaska, tel. 87 425 20 30,

us.pisz@mf.gov.pl   (sekret.)

dorota.podlaska@mf.gov.pl

14. Urząd Skarbowy w Nidzicy
ul. Żeromskiego 11,                                         

13-100 Nidzica

Daniel Jakimczuk, 89 52 54 134, pok.17  

daniel.jakimczuk@mf.gov.pl

Aleksandra Lasek tel. 89 523 18 00, 

aleksandra.lasek@mf.gov.pl

15.
Urząd Skarbowy w Nowym 

Mieście Lubawskim

ul. Działyńskich 3, 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Daniel Jakimczuk, 89 52 54 134, pok.17  

daniel.jakimczuk@mf.gov.pl

Bożena Marchlewska, tel. 56 472 62 60,

bozena.marchlewska@mf.gov.pl

16. Urząd Skarbowy w Olecku
ul. Wojska Polskiego 7,           

19-400 Olecko

Daniel Jakimczuk, 89 52 54 134, pok.17  

daniel.jakimczuk@mf.gov.pl

Anna Urbanowicz, tel.87 629 42 23,

anna.urbanowicz@mf.gov.pl

17. Urząd Skarbowy w Ostródzie
ul. Olsztyńska 5B,                             

 14-100 Ostróda

Daniel Jakimczuk, 89 52 54 134, pok.17  

daniel.jakimczuk@mf.gov.pl

Andrzej Chrzanowski, tel. 89 640 71 76,

andrzej.chrzanowski@mf.gov.pl

Edyta Dembowska, tel. 89 640 71 75,

18. Urząd Skarbowy w Szczytnie
ul. Warszawska 5,                              

12-100 Szczytno

Daniel Jakimczuk, 89 52 54 134, pok.17  

daniel.jakimczuk@mf.gov.pl

Iwona Bors, tel. 89 624 75 35,

iwona.bors@mf.gov.pl

19 Urząd Skarbowy w Braniewie
ul. Matejki 6,                               

14-500 Braniewo

Daniel Jakimczuk, 89 52 54 134, pok.17  

daniel.jakimczuk@mf.gov.pl

Justyna Jowik , tel. 55 243 95 00,

justyna.jowik@mf.gov.pl                    Katarzyna 

Sikut, tel. 55 243 95 27             

katarzyna.sikut@mf.gov.pl

20.
Warmińsko-Mazurski Urząd 

Celno-Skarbowy w Olsztynie

ul. Dworcowa 1,                             

10-413 Olsztyn

Joanna Huszcza, 89 52 54 117, pok. 17, 

joanna.huszcza@mf.gov.pl

Piotr Rabczyński,  tel.  89 539 72 23,

piotr.rabczynski@mf.gov.pl

21. Urząd Skarbowy w Ełku
ul. Wojska Polskiego 67,                 

19-300 Ełk

Joanna Huszcza, 89 52 54 117, pok. 17, 

joanna.huszcza@mf.gov.pl

Agnieszka Jenczelewska tel. 87 521 30 17, 

agnieszka.jenczelewska@mf.gov.pl

Rudolf Mejer, tel. 87 521 30 18,

22. Oddział Celny w Ełku
ul. Krzemowa 1,                

19-300 Ełk

Joanna Huszcza, 89 52 54 117, pok. 17, 

joanna.huszcza@mf.gov.pl

Anna Szczyglewska, tel. 87 621 80 74,

anna.szczyglewska@mf.gov.pl

Anna Waszkiewicz, tel. 87 621 80 74,

23. Oddział Celny w Iławie
ul. Lubawska 12,                        

 14-200 Iława

Joanna Huszcza, 89 52 54 117, pok. 17, 

joanna.huszcza@mf.gov.pl

Joanna Palczewska, tel. 89 640 70 51,

joanna.palczewska@mf.gov.pl

Lp
Nazwa Jednostki 

IAS

Wykaz jednostek IAS


